
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                              Ai docenti  

                                                                                                                                                    Alle famiglie degli allievi  

                                                                                                                    Al DSGA  

                                                                                                                    All’Ufficio V –Ambito Territoriale di Foggia  

                                                                                                                                                                   All’USR PUGLIA  

All’albo on line 

 OGGETTO:  disposizioni organizzative relative alla  ripresa dell’attività didattica 
dal 7  al 15 gennaio 2021 

Il Dirigente scolastico  

Visto l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 

Vista l’ordinanza della Regione Puglia n° 1 del 5/1/21  

Sentito L’RSPP e il medico competente;  

A tutela della salute individuale e pubblica; 

DISPONE 

 A) L’attivazione per tutte le classi dell’IPEOA “E. Mattei “di Vieste della Didattica 
digitale integrata secondo le modalità previste dal “Piano per la DDI” dell’Istituto 
approvato dal collegio docenti (delibera n°18 del 18/9/2020) dal 7/01/2021  al 
15/1/2021; 

 B) La sospensione delle attività convittuali e semiconvittuali fino a successiva 
comunicazione; 

C) L’attivazione della didattica in presenza per gli allievi con BES previa 
comunicazione della famiglia. 

Il Dirigente scolastico 
prof.ssa EttorinaTRIBO’ 
(Documento firmato digitalmente) 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOO1 - IPEOA-E.MATTEI

Prot. 0000030/U del 05/01/2021 19:46:53
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2021-01-05T19:36:37+0100




